
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

11.10.2018 - 11.10.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,25 - 4,35
TL fiyat aralığından 1.272.669 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 11.10.2018 tarihi
itibariyle %5,81 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BEYBİ GİZ PLAZA DEREBOYU CAD., MEYDAN SK NO:1 D:27 , MASLAK	TÜRKİYE	34-Adres :

02122903211  02122903284Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

11.10.2018 Alım 48.699 4,25 206.970,75 12.491.301 5,27 12.540.000 5,29

11.10.2018 Alım 28.178 4,26 120.038,28 12.540.000 5,29 12.568.178 5,3

11.10.2018 Alım 210.010 4,27 896.742,7 12.568.178 5,3 12.778.188 5,39

11.10.2018 Alım 16.060 4,28 68.736,8 12.778.188 5,39 12.794.248 5,4

11.10.2018 Alım 8.831 4,29 37.884,99 12.794.248 5,4 12.803.079 5,4

11.10.2018 Alım 191.219 4,3 822.241,7 12.803.079 5,4 12.994.298 5,48

11.10.2018 Alım 10.777 4,31 46.448,87 12.994.298 5,48 13.005.075 5,49

11.10.2018 Alım 8.155 4,32 35.229,6 13.005.075 5,49 13.013.230 5,49

11.10.2018 Alım 9.525 4,33 41.243,25 13.013.230 5,49 13.022.755 5,49

11.10.2018 Alım 324.205 4,34 1.407.049,7 13.022.755 5,49 13.346.960 5,63

11.10.2018 Alım 417.010 4,35 1.813.993,5 13.346.960 5,63 13.763.970 5,81

TOPLAM ALIŞ 1.272.669 5.496.580,14

0TOPLAM SATIŞ 0


